
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-2040

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мир моих фантазий" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мир моих фантазий" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кравченко 
Виктория

Кравченко 
Татьяна 
Сергеевна

Собачка "Бонька" 1 место ДП-2040-
85112

2 Пучель Олеся
Раутлехт 
Екатерина 
Владимировна

Бабочки 1 место ДП-2040-
85725

3 Козлова 
Василиса

Галина 
Михайловна 
Полухина

"Адам и Ева" 1 место ДП-2040-
85726

4 Халикова 
Анна

Державская 
Виктория 
Викторовна

Монстрик Клыкода, житель планеты 
Монстрляндия 2 место ДП-2040-

85865

5 Борисов 
Максим

Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

Человек-паук на страже добра 1 место ДП-2040-
85871

6 Рожкова 
Мирослава

Михайлова 
Юлия 
Алексеевна

Летний день 1 место ДП-2040-
86117

7 Шелепов 
Тимофей

Кропачева 
Анна 
Васильевна

Путешествие по сказкам Корнея 
Чуковского 2 место ДП-2040-

86128



8 Манжосов 
Демид

Маслова 
Марина 
Александровна

Путешествие по сказкам Корнея 
Чуковского 2 место ДП-2040-

86130

9 Смолянко 
Виктория

Маслова 
Марина 
Александровна

Путешествие по сказкам Корнея 
Чуковского 1 место ДП-2040-

86131

10 Макаров 
Артем

Шелкунова 
Анжела 
Александровна

Путешествие по сказкам Корнея 
Чуковского 3 место ДП-2040-

86132

11 Вашкевич 
Родомир

Шелкунова 
Анжела 
Александровна

Путешествие по сказкам Корнея 
Чуковского 1 место ДП-2040-

86133

12
Анисимова 
Саша группа 
"Капитошка"

Знаковская 
Оксана 
Владеленовна

Нетрадиционное рисование 2 место ДП-2040-
86144

13 Мультстудия 
"МнеМо"

Ларионова 
Ольга Юрьевна

Мультипликационный фильм 
"Сказки" 1 место ДП-2040-

86157

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


